
 

 
Átvétel dátuma: ______ év __________ hó ____ nap 
 
Átvette: _____________________________ ügyintézı  

 

Bizonyos adószámlákon nyilvántartott túlfizetések átvezetési kérelme  
más adóalany Klárafalva Községi Önkormányzati Adóhatóság adószámlájára  

 
(Az adózás rendjérıl szóló 2003. évi XCII. Törvény 43.§-a alapján  

az adózó kérelmére lehet a túlfizetést más számlájára átutalni.)  
 

Alulírott,  
 
Kérelmezı neve: _____________________________________________________________  
 
Címe: _____________________________________________________________________
  
Adószám / adóazonosító jel: ____________________________________________________ 
 
 
 _________ év ________________ hó _____ napján kérelemmel élek, Klárafalva Községi 
Önkormányzat Adóhatósága felé azzal, hogy az önkormányzatnál vezetett: 
 
11735074-15357250-________ _____________________________________ számlán lévı 

 
_________________ ,-Ft, azaz _________________________ forint összegő túlfizetésemet  

 
a befizetés napjával szíveskedjenek átvezetni az alábbi adózó számlájára: 

 
Túlfizetés jogosultja : _________________________________________________________  
 
Címe: _____________________________________________________________________
  
Adószám / adóazonosító jel: ____________________________________________________ 
 

 
I. 
11735074-15357250-________ ____________________________________ számlára 

 
_________________ ,-Ft, azaz __________________________ forint összegben, 

 
II.  
11735074-15357250-________ _____________________________________ számlára 

 
_________________ ,-Ft, azaz _________________________ forint összegben.  

 
 
Klárafalva, 200__. év _______________ hó _____ nap.   

 
____________________________ 
   Kérelmezı neve és aláírása (cégszerő) 


